
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 
- PRAZO - 

Processo Administrativo nº 011903/2025 
 

 
Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 013/2023, que entre si firmam o CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE IRECÊ/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80 e a empresa HOLÍSTICA - PROVEDOR INTERNET LTDA - CNPJ sob 
nº 03.454.513/0001-60. OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de distribuição e manutenção de 
fornecimento de link de internet banda larga com link dedicado a 50 MPBS para atender a demanda da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê/BA. PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 22/03/2025. Data de assinatura: 21/03/2025. Roberto Carlos Alves de 
Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA. 


		2025-03-24T09:02:40-0300




